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ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Úplné znění Územního plánu Nová Ves po Zm.č. 1

ZPRACOVATEL:

RAZÍTKA A PODPISY:

MĚŘÍTKO:

6_2019

1 : 5 000
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ING. ARCH. DOMINIK DANĚK

ČÍSLO VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ:

PROJEKTOVÝ ATELIÉR AD s.r.o.

HUSOVA 4, Č. BUDĚJOVICE, 370 01, TEL. 387 311 238, 605 277 998

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

www.atelierad.cz, atelierad@atelierad.cz, IČ 25194771, DIČ CZ25194771

ZASTUPITELSTVO OBCE NOVÁ VES     

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ZMĚNU ÚPD VYDAL:

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:

RAZÍTKO A PODPIS:

RAZÍTKO A PODPIS:

LEDEN 2022

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

ING. ARCH. JAROSLAV DANĚK 

KRESLIL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE:

Magistrát města České Budějovice, Odbor územního plánování

osoba zajišťující splnění kvalifikačních požadavků:

ING. LUBOŠ LACINA
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k. ú. LOMEC

k. ú. ZBOROV

k. ú. SRUBEC

k. ú. NEDABYLE

k. ú. DOUBRAVICE U NEDABYLE

k. ú. BOROVNICE U Č.B.

k. ú. BOROVNICE U Č.B.

k. ú. LOMEC

k. ú. ZBOROV

k. ú. STARÉ HODĚJOVICE

k. ú. NEDABYLE

k. ú. STARÉ HODĚJOVICE

výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací

Územní plán Nová Ves

úplné znění po Změně č. 1

D3

D1

D3

E1

D1 - D42/1

V1

K1

PO1

D2

K3

K2

LBK1

D3

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

LEGENDA

Navržená dopravní zařízení

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

DI - D42/1

D2

D1, D3

D3

DOPRAVNÍ NÁVRH

- navržený koridor pro plochu silnice D42/1

DOPRAVNÍ NÁVRH

- navržená protihluková zeď v severovýchodní části sídla Nová Ves

DOPRAVNÍ NÁVRH

- navržený koridor pro plochu D42/1 - obchvat Nové Vsi

Vymezeno v překryvu s navrženými koridory D42/1 a D26/2.

DOPRAVNÍ NÁVRH

- navržená protihluková zeď v severovýchodní části sídla Nová Ves

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

Navržené trasy vedení VN a plochy pro trafostanice

Navržené trasy vodovodu 

Navržené trasy kanalizace

Navržené trasy opatření proti přívalovým dešťům

K1

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ OPATŘENÍ

Navržené trasy opatření proti přívalovým dešťům

E1

K1

K2

K3

V1

PO1

LBK1

PŘELOŽENÍ TRASY LOKÁLNÍHO BIOKORIDORU - přeložená

trasa lokálního biokoridoru LBK 0204

NAVRŽENÁ TRASA OPATŘENÍ PROTI PŘÍVALOVÝM DEŠŤŮM

- navržená trasa zatrubněné a otevřené vodoteče v severní a severovýchodní části Nové Vsi

NAVRŽENÉ TRASY VODOVODU

- navržená trasa vodovodu v severovýchodní části Nová Vsi

NAVRŽENÉ TRASY KANALIZACE

- navržená trasa splaškové kanalizace ze sídla Hůrky

NAVRŽENÉ TRASY KANALIZACE

- navržená trasa splaškové kanalizace v sídle Stará Ves

NAVRŽENÉ TRASY KANALIZACE

- navržená trasa jednotné kanalizace v západní části sídla Nová Vsi

ENERGETICKÉ ŘEŠENÍ

- navržené plochy pro venkovní vedení VN 22 kV a trafostanic v centrální části obce Nová Ves

PŘELOŽENÍ PRVKU ÚSES

18.2.2022
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